
Strana 1 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Odběratel - fakturační adresa:
Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický institut
Purkyňova 123
612 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

yb9j9byDatová schránka:

Adresa plnění | dodání:
Vysoké učení technické v Brně - Středoevropský 
technologický institut
Mgr. Lucie Kuljovská, 541149879
Purkyňova 123, S1.19 - STI/S/S1.19
61200 Brno

26.09.2024Termín dodání:

XXXXXXVyřizuje:
XXXXXXTel.:
XXXXXXE-mail:

103894Dodavatel (č.SAP):
OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice
Česká republika

64942503IČ: CZ64942503DIČ:

nh9cgdzDatová schránka:

Vyřizuje:
Tel.:

info@papirius.czE-mail:

Dodavatel je povinen na daňovém dokladu uvést číslo 
objednávky. Neuvedení tohoto údaje zakládá právo 
Objednatele takový doklad vrátit Dodavateli k opravě. 
Současně přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta ode dne prokazatelného doručení opraveného 
dokladu Objednateli. 

Číslo agregovaného nákupu v ND: 0000005045, Objednávka je vytvořena na základě rámcové smlouvy č.: 018998/2023/00

CZKMěna objednávky: 

Text položky
Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH

Gumičky, mix barev, mix velikostí - Kód dodavatele: 980.554 
Gumičky, průměr 60 mm, různé barvy, 1 balení = 100 g.,

5,00 KS              15,50 21%              77,50              93,78

 
 Baterie, AA, alkalická, 4 ks - Kód dodavatele: 510.5004 
Alkalické baterie LR6 (AA), napětí 1,5 V, 1 balení = 4 ks.,

59,00 KS              19,40 21%            1 144,60            1 384,97

 
 Baterie, AAA, alkalická, 4 ks - Kód dodavatele: 510.5001 
Alkalické baterie LR03 (AAA), napětí 1,5 V, 1 balení = 4 ks.,

62,00 KS              15,30 21%             948,60            1 147,81

 
 Baterie, knoflíková, LR44 - Kód dodavatele: BX001329 
Knoflíková baterie GP A76, LR44, alkalická, napětí 1,5 V.,

7,00 KS               7,60 21%              53,20              64,37

 
 Baterie, 9V, alkalická - Kód dodavatele: 510.5000 
Alkalická baterie 6LR61 (9v) Q-Connect MN1604, napětí 9 V.,

34,00 KS              22,60 21%             768,40             929,76

 
 Baterie, knoflíková, LR54 - Kód dodavatele: BX001330 
Knoflíková baterie GP 189, LR 54, alkalická, napětí 1,5 V.,

2,00 KS               5,80 21%              11,60              14,04

 
 Baterie, AAA, nabíjecí, 4 ks - Kód dodavatele: 510.5006 
Nabíjecí baterie Q-Connect AAA, HR03, druh NiMH, napětí 1,2 V, kapacita 1 



Strana 2 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 000 mAh, dodáváno jako 2 balení po 2 ks.,
12,00 KS              90,90 21%            1 090,80            1 319,87

 
 Baterie, AA, nabíjecí, 4 ks - Kód dodavatele: 572.111 
Nabíjecí baterie GP ReCyko AA, HR6, druh NiMH, napětí 1,2 V, kapacita 2600 
 mAh, dodáváno jako 2 balení po 2 ks.,

12,00 KS             158,55 21%            1 902,60            2 302,15

 
 Baterie, 23A, alkalická - Kód dodavatele: BX001331 
Alkalická baterie GP 23AE, napětí 12 V, kapacita 55 mAh.,

2,00 KS              16,30 21%              32,60              39,45

 
 Papírový špalíček, lepený - Kód dodavatele: STS6102491 
Bílý papírový lepený špalíček, 85 x 85 x 40 mm, 100 lístků.,

2,00 KS              14,30 21%              28,60              34,61

 
 Spirálový blok A4 - linka - Kód dodavatele: 520.131 
Spirálový blok College Ursus, A4, linkovaný, každý list s perforací pro snadné 
 odtržení, čtyřděrování pro ukládání do pořadače, 80 listů.,

9,00 KS              38,90 21%             350,10             423,62

 
 Podložka na stůl plánovací A2 - Kód dodavatele: 442.435 
Týdenní plánovací kalendář 2024 jako podložka na stůl Helma 365, formát A2, 
 lepená vazba na spodní straně, 30 listů.,

1,00 KS             127,50 21%             127,50             154,28

 
 Kancelářský sešit A4 - čtvereček - Kód dodavatele: 260.301 
Kancelářský sešit A4, čtverečkovaný, 40 listů.,

1,00 KS              20,00 21%              20,00              24,20

 
 Spojovače 24/6 - Kód dodavatele: 300.017 
Spojovače TAKE-IT do sešívačky, 24/6, 1 balení = 1000 ks.,

5,00 KS               2,50 21%              12,50              15,13

 
 Sešívačka 30 listů - Kód dodavatele: STS002059 
Celokovová sešívačka na papíry D.RECT 315A, kapacita sešití 30 listů, různé barvy.,

3,00 KS              32,00 21%              96,00             116,16

 
 Spojovače 26/6 - Kód dodavatele: STS101105 
Spojovače Office Products do sešívačky, 26/6, 1 balení = 1000 ks.,

12,00 KS               3,10 21%              37,20              45,01

 
 Kancelářské spony 50 mm - Kód dodavatele: 510.8192 
Kancelářské sponky Q-Connect, 50 mm, mix barev, potažené plastem, 30 ks v 
 balení.,

2,00 KS               7,10 21%              14,20              17,18

 
 Spojovače 24/8 - Kód dodavatele: STS101324 
Spojovače D.RECT do sešívačky, 24/8, 1 balení = 1000 ks.,

13,00 KS               5,40 21%              70,20              84,94

 
 Rozešívačka - Kód dodavatele: 510.8016 
Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků Q-Connect, černá.,

6,00 KS               6,10 21%              36,60              44,29



Strana 3 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Klešťová sešívačka z kovu - Kód dodavatele: 894.801 
Klešťová sešívačka SAX 620, černá, kapacita sešití 25 listů 80 g/m2, hloubka 
 vkládání papíru 50 mm, na sponky do sešívaček 26/6 a 24/6.,

3,00 KS             240,00 21%             720,00             871,20

 
 Špendlíky - Kód dodavatele: BP000239 
Kancelářské kovové špendlíky, 50 g, 1 balení = 200 ks.,

2,00 KS              10,00 21%              20,00              24,20

 
 Samolepící etikety 210 x 297 mm - Kód dodavatele: 510.2122 
Bílé samolepící etikety Q-Connect, 210 x 297 mm, 1 balení = 100 listů á 1 
 etiketa.,

11,00 KS             120,70 21%            1 327,70            1 606,52

 
 Papír A4 120 g - Kód dodavatele: 250.490 
Papír Color Copy, A4, 120 g/m2, pro barevné a laserové tiskárny, 1 balení = 250 listů.,

5,00 KS             108,00 21%             540,00             653,40

 
 Papír A4 250 g - Kód dodavatele: 290.491 
Multifunkční tvrdý papír se zvýšenou bělostí Color Copy Original, A4, pro použití v 
 tiskárnách a kopírovacích strojích, 1 balení = 125 listů.,

3,00 KS             108,00 21%             324,00             392,04

 
 Papír A3 160 g - Kód dodavatele: 732.730 
Xenografický papír Color Copy, A3, 160 g/m2, bílý, vhodný pro plnobarevný tisk a 
 kopírování, 1 balení = 250 listů.,

2,00 KS             295,00 21%             590,00             713,90

 
 Lepicí páska 48 mm x 66 m, transparentní - Kód dodavatele: 970.222 
Lepicí balící páska Economy transparentní, 48 mm x 66 m.,

26,00 KS              14,10 21%             366,60             443,59

 
 Lepicí páska 19 mm x 33 m, transparentní, neviditelná - Kód dodavatele: 510.8040 
Lepicí páska bankovní Q-Connect, 19 mm x 33 m.,

10,00 KS               6,70 21%              67,00              81,07

 
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 10 m - Kód dodavatele: STS101179 
Oboustranná lepicí páska, 25 mm x 10 m.,

2,00 KS              12,20 21%              24,40              29,52

 
 Lepidlo vteřinové - Kód dodavatele: STS101059 
Vteřinové lepidlo SUPER GLUE, tubička 3 g.,

18,00 KS               4,30 21%              77,40              93,65

 
 Lepidlo univerzální - Kód dodavatele: 520.875 
Univerzální lepidlo Chemoprén, objem 50 ml.,

2,00 KS              56,20 21%             112,40             136,00

 
 Korektor jednorázový 5 m - Kód dodavatele: 510.2674 
Korekční strojek Q-Connect mini, 4,2 mm x 5 m.,

1,00 KS              10,80 21%              10,80              13,07

 
 Náhradní náplň do korektoru s vyměnitelnou opravnou páskou, 14 m - Kód dodavatele: STS101502 
Náhradní náplň do korekčního strojku 



Strana 4 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 D.RECT, 4,2 mm x 14 m.,
1,00 KS              20,50 21%              20,50              24,81

 
 Opravný lak, 20 - 25 ml - Kód dodavatele: 810.257 
Korekční lak Donau, korekce pomocí houbičky, 20 ml.,

1,00 KS               7,50 21%               7,50               9,08

 
 Lepicí strojek - Kód dodavatele: 516.232 
Lepicí roller Pritt s vyměnitelnou náplní, nepermanentní.,

3,00 KS              86,70 21%             260,10             314,72

 
 Náhradní náplň do lepicího strojku - Kód dodavatele: 190.190 
Náplň do lepicího rolleru Pritt.,

3,00 KS              61,00 21%             183,00             221,43

 
 Opravný lak, 20 ml - Kód dodavatele: 510.2670 
Rychleschnoucí korekční lak Q-Connect Quick Fluid, šroubovací uzávěr se štětečkem, 20 
 ml.,

2,00 KS               5,90 21%              11,80              14,28

 
 Obal na CD/DVD 5 mm - Kód dodavatele: 188.885 
Univerzální obal na CD/DVD, průhledný, 142 x 125 x 5 mm, slim provedení.,

10,00 KS               7,60 21%              76,00              91,96

 
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem oranžový - Kód dodavatele: BX001102 
Rychlovazač s eurozávěsem Q-Connect, A4, přední strana 
 průhledná, zadní strana oranžová.,

3,00 KS               3,00 21%               9,00              10,89

 
 Prospektový obal A4 80 micronů - rozšířený bal 100 ks - Kód dodavatele: 550.761 
Prospektové obaly A4, závěsné, hladké, síla 80 mic, 
 1 balení = 100 ks.,

5,00 KS             109,00 21%             545,00             659,45

 
 Prospektový obal A4 50 mic - Kód dodavatele: 510.2184 
Prospektové obaly Q-Connect A4, lesklé, síla 50 mic, 1 balení = 100 ks.,

2,00 KS              59,00 21%             118,00             142,78

 
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, modré - Kód dodavatele: 510.2204 
Spisové desky s drukem Q-Connect, A4, průhledné modré.,

2,00 KS               4,40 21%               8,80              10,65

 
 Spisové desky A4, průhledné s drukem, žluté - Kód dodavatele: 510.2203 
Spisové desky s drukem Q-Connect, A4, průhledné žluté.,

2,00 KS               4,40 21%               8,80              10,65

 
 Mapa 3 klopy PVC s gumou zelená - Kód dodavatele: 510.2236 
Odkládací mapa A4 s gumičkou přes rohy, 3 klopy, materiál PVC, barva 
 transparentní zelená.,

3,00 KS              11,80 21%              35,40              42,83

 
 Mapa 3 klopy PVC s gumou červená - Kód dodavatele: 510.2238 
Odkládací mapa A4 s gumičkou přes rohy, 3 klopy, materiál PVC, barva 
 transparentní červená.,

2,00 KS              11,80 21%              23,60              28,56



Strana 5 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Mapa 3 klopy PVC s gumou modrá - Kód dodavatele: 510.2237 
Odkládací mapa A4 s gumičkou přes rohy, 3 klopy, materiál PVC, barva 
 transparentní modrá.,

4,00 KS              11,80 21%              47,20              57,11

 
 Psací podložka s klipem A4, PVC, rozevíratelná, černá - Kód dodavatele: 510.2370 
Psací podložka s kovovým klipem na horní straně pro 
 uchycení dokumentů Q-Connect, A4 na výšku, uzavíratelná, kapacita 50 listů, barva černá.,

4,00 KS              28,40 21%             113,60             137,46

 
 Mapa 3 klopy PVC s gumou bílá - Kód dodavatele: 510.2234 
Odkládací mapa A4 s gumičkou přes rohy, 3 klopy, materiál PVC, barva 
 transparentní mléčná.,

10,00 KS              11,50 21%             115,00             139,15

 
 Spisové desky DL, průhledné s drukem, modré - Kód dodavatele: 377.674 
Spisové desky DL, průhledné s drukem, modré.,

2,00 KS              10,10 21%              20,20              24,44

 
 Mapa 3 klopy PVC s gumou černá - Kód dodavatele: 510.2235 
Odkládací mapa A4 s gumičkou přes rohy, 3 klopy, materiál PVC, barva 
 transparentní černá.,

2,00 KS              11,80 21%              23,60              28,56

 
 Obal spisový A4 se zipem - Kód dodavatele: 321.1027 
Spisový obal uzavíratelný na zip Donau, A4, rozměr 24 x 34 cm, na přední straně 
 kapsička se štítkem na popis, transparentní, barevný zip.,

2,00 KS               6,70 21%              13,40              16,21

 
 Odlamovací nůž - Kód dodavatele: 889.001 
Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří 18 mm.,

15,00 KS               4,50 21%              67,50              81,68

 
 Čistící utěrky na monitory - Kód dodavatele: 510.5072 
Čisticí ubrousky Q-Connect na monitor, jemné, vlhčené, 1 balení = 100 ks.,

4,00 KS              27,00 21%             108,00             130,68

 
 Stlačený vzduch - Kód dodavatele: 510.5077 
Stlačený vzduch ve spreji Q-Connect, 400 ml.,

5,00 KS              47,90 21%             239,50             289,80

 
 Podložka pod myš č.1 - Kód dodavatele: 530.125 
Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí, barva černá.,

3,00 KS              86,60 21%             259,80             314,36

 
 Obálka/taška dopisní B4, s krycí páskou, křížové dno, hnědá - Kód dodavatele: STS100994 
Dopisní obálka/taška B4 OFFICE PRODUCTS, 
 křížové dno, samolepící s krycím páskem, bez okénka, 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, materiál hnědý sulfát 90 g/m2, 1 
 ks.,

20,00 KS               3,10 21%              62,00              75,02

 
 Obálka/taška dopisní C4, s krycím páskem, bílá - Kód dodavatele: STS101355 
Dopisní obálka/taška C4 OFFICE PRODUCTS, s krycím páskem, 
 bez okénka, 324 x 229 mm, vkládání na kratší straně, materiál bílý ofsetový papír, 1 balení = 50 ks.,



Strana 6 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

2,00 KS              66,70 21%             133,40             161,41

 
 Obálka/taška dopisní B4, bez lepidla, křížové dno, textil, hnědá - Kód dodavatele: BX001388 
Dopisní obálka/taška B4, křížové dno, 
 bez lepidla, bez okénka, z vnitřní strany viditelná textilní výztuž, 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, materiál papír 
 120 g/m2, 1 ks.,

10,00 KS              10,19 21%             101,90             123,30

 
 Obálka dopisní C6, s krycím páskou, 50 ks - Kód dodavatele: 267.959 
Obálka dopisní samolepící, formátu C6, s krycí páskou, bez 
 okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofsetový papír, 1 balení = 50 ks.,

2,00 KS              29,30 21%              58,60              70,91

 
 Obálka dopisní C6, samolepící, 50 ks - Kód dodavatele: 459.358 
Obálka dopisní samolepicí, C6, bez okénka, rozměr 114 x 162 mm, 
 vkládání na delší straně, materiál bílý 80 g/m2 ofsetový papír, 1 balení = 50 ks.,

1,00 KS              29,30 21%              29,30              35,45

 
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, barva mix barev 100 ks - Kód dodavatele: 145.488 
Papírový rozlišovač Donau, A4, pro všechny druhy 
 pořadačů, rozměr 10,5 x 24 cm, mix barev, 1 balení = 100 ks.,

1,00 KS              44,10 21%              44,10              53,36

 
 Pákový pořadač A4 50 mm oranžový, jednostranná PP folie - Kód dodavatele: 439.381 
Pákový pořadač A4 Donau, šířka hřbetu 50 mm, na 
 hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější 
 strany folií a z vnitřní strany hladkým papírem, barva oranžová.,

1,00 KS              45,20 21%              45,20              54,69

 
 Pákový pořadač A4 50 mm žlutý, oboustranná PP folie - Kód dodavatele: 510.2421 
Pákový pořadač A4 Q-Connect, šířka hřbetu 50 mm, na 
 hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové 
 provedení, potaženo folií z obou stran, barva žlutá.,

1,00 KS              45,20 21%              45,20              54,69

 
 Pákový pořadač A4 75 mm modrý, oboustranná PP folie - Kód dodavatele: 510.2410 
Pákový pořadač A4 Q-Connect, šířka hřbetu 75 mm, na 
 hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové 
 provedení, potaženo folií z obou stran, barva modrá.,

1,00 KS              49,80 21%              49,80              60,26

 
 Pákový pořadač A4 50 mm černý, jednostranná PP folie - Kód dodavatele: STS101221 
Pákový pořadač Office Products, A4, šířka hřbetu 50 
 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, z vnější strany 
 potažen odolnou omyvatelnou polypropylenovou fólií, z vnitřní strany je hladký papír, barva pořadače černá.,

4,00 KS              33,70 21%             134,80             163,11

 
 Pákový pořadač A4 75 mm modrý, karton - Kód dodavatele: 115.028 
Pákový pořadač A4 Officeo, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro 
 manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, materiál pořadače karton, barva modrá.,

5,00 KS              41,50 21%             207,50             251,08

 
 Pákový pořadač A4 75 mm červený, karton - Kód dodavatele: 115.027 
Pákový pořadač A4 Officeo, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro 
 manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, materiál pořadače karton, barva červená.,

5,00 KS              41,50 21%             207,50             251,08



Strana 7 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Pákový pořadač A4 75 mm žlutý, karton - Kód dodavatele: 115.031 
Pákový pořadač A4 Officeo, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro 
 manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, materiál pořadače karton, barva žlutá.,

5,00 KS              41,50 21%             207,50             251,08

 
 Čistící sprej na bílé tabule - Kód dodavatele: 510.5365 
Čisticí sprej na bílé tabule Q-Connect s rozprašovačem, objem 250 ml.,

5,00 KS              26,00 21%             130,00             157,30

 
 Připínáčky - Kód dodavatele: 510.8221 
Připínáčky Q-Connect do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem, 
 mix barev, 1 balení = 25 ks.,

3,00 KS               6,20 21%              18,60              22,51

 
 Kuličkové pero jednorázové, modré - Kód dodavatele: 510.8247 
Kuličkové jednorázové pero s víčkem Q-Connect, pastový inkoust modrý.,

5,00 KS               1,10 21%               5,50               6,66

 
 Gelový roller, 0,7 mm, modrý, gumovatelný - Kód dodavatele: 658.010 
Gelový modrý roller gumovací, Q-Connect, 0,7 mm, vyměnitelná 
 náplň.,

7,00 KS              16,30 21%             114,10             138,06

 
 Kuličkové pero, celokovové - Kód dodavatele: STS101049 
Kuličkové pero OIRA, celokovové, stiskací mechanismus, náplň pastový inkoust 
 modrý.,

15,00 KS               6,10 21%              91,50             110,72

 
 Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, černý - Kód dodavatele: 625.520 
Popisovač na bílé tabule Donau, 2,5 až 4,5 mm, válcovitý hrot, 
 za sucha stíratelný, barva náplně černá.,

3,00 KS               5,10 21%              15,30              18,51

 
 Popisovač, permanent, 3 mm, černý - Kód dodavatele: 510.8075 
Permanentní popisovač Q-Connect, permanentní inkoust na alkoholové 
 bázi, barva náplně černá.,

6,00 KS               3,80 21%              22,80              27,59

 
 Tužka grafitová, č. 2, bez pryže - Kód dodavatele: BX001024 
Grafitová tužka Q-Connect, tvrdost HB, nelámavá tuha, povrch lakovaný.,

5,00 KS               1,00 21%               5,00               6,05

 
 Popisovač, permanent, 1 mm, černý - Kód dodavatele: STS101201 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, s víčkem, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně černá.,

8,00 KS               5,10 21%              40,80              49,37

 
 Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, černý - Kód dodavatele: 604.684 
Popisovač na bílé tabule Pilot V Board Master, 2 až 3 
 mm, hrot válcovitý, náplň vyměnitelná, barva náplně černá.,

6,00 KS              26,10 21%             156,60             189,49

 
 Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: STS6102706 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, sada 4 barev - 
 oranžová, růžová, zelená, žlutá.,



Strana 8 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

1,00 KS              15,10 21%              15,10              18,27

 
 Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý - Kód dodavatele: STS6102709 
Zvýrazňovač OFFICE PRODUCTS, 1 až 5 mm, hrot klínový, náplň žlutá.,

2,00 KS               3,30 21%               6,60               7,99

 
 Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, modrý - Kód dodavatele: 604.685 
Popisovač na bílé tabule Pilot V Board Master, 2 až 3 
 mm, hrot válcovitý, náplň vyměnitelná, barva náplně modrá.,

2,00 KS              26,10 21%              52,20              63,16

 
 Pryž - Kód dodavatele: 510.8110 
Mazací pryž Q-Connect, bílá.,

1,00 KS               3,30 21%               3,30               3,99

 
 Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, modrý - Kód dodavatele: 625.523 
Popisovač na bílé tabule Donau, 2,5 až 4,5 mm, válcovitý hrot, 
 za sucha stíratelný, barva náplně modrá.,

5,00 KS               5,10 21%              25,50              30,86

 
 Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, zelený - Kód dodavatele: 625.522 
Popisovač na bílé tabule Donau, 2,5 až 4,5 mm, válcovitý hrot, 
 za sucha stíratelný, barva náplně zelená.,

3,00 KS               5,10 21%              15,30              18,51

 
 Mikrotužka 0,7 mm - Kód dodavatele: 510.2741 
Mikrotužka Q-Connect s gumou, 0,7 mm, černá.,

1,00 KS               2,10 21%               2,10               2,54

 
 Pryž kombinovaná - Kód dodavatele: 135.651 
Oboustranná pryž Donau, modro-bílá, k mazání tužky.,

5,00 KS               2,40 21%              12,00              14,52

 
 Popisovač, bílá tabule, 2,5-4,5 mm, červený - Kód dodavatele: 625.521 
Popisovač na bílé tabule Donau, 2,5 až 4,5 mm, válcovitý hrot, 
 za sucha stíratelný, barva náplně červená.,

3,00 KS               5,10 21%              15,30              18,51

 
 Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, černý - Kód dodavatele: STS101197 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, ergonomický úchop, s víčkem, 
 permanentní inkoust na alkoholové bázi, barva náplně černá.,

3,00 KS               5,30 21%              15,90              19,24

 
 Popisovač, 0,3 mm, černý - Kód dodavatele: STS100901 
Liner D.RECT D400, ergonomický úchop, s víčkem, inkoust na vodní bázi, černý.,

3,00 KS               3,90 21%              11,70              14,16

 
 Popisovač, bílá tabule, 2-3 mm, vyměnitelný, zelený - Kód dodavatele: 604.687 
Popisovač na bílé tabule Pilot V Board Master, 2 až 3 
 mm, hrot válcovitý, náplň vyměnitelná, barva náplně zelená.,

2,00 KS              26,10 21%              52,20              63,16

 
 Náplň do gelového rolleru, 0,5 mm, modrá - Kód dodavatele: 647.320 
Náhradní náplň G5, gelový inkoust modrý.,

25,00 KS               1,70 21%              42,50              51,43



Strana 9 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Popisovač na bílé tabule 6 mm černý s pumpičkou - Kód dodavatele: 123.133 
Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo, za sucha 
 stíratelný, s pumpičkou, šíře 6 mm, válcovitý hrot, barva náplně černá.,

1,00 KS              46,00 21%              46,00              55,66

 
 Popisovač, bílá tabule, 1-2 mm, sada 4 barev - Kód dodavatele: 510.8088 
Popisovač na bílé tabule Q-Connect, šíře stopy 1 až 2 mm, 
 válcovitý hrot, inkoust na alkoholové bázi, za sucha stíratelný, sada 4 barev - černá, červená, modrá a zelená.,

1,00 KS              29,30 21%              29,30              35,45

 
 Ořezávátko - Kód dodavatele: 510.8032 
Jednoduché kovové ořezávátko na tužky Donau.,

2,00 KS               2,10 21%               4,20               5,08

 
 Popisovač na bílé tabule 6 mm modrý s pumpičkou - Kód dodavatele: 123.132 
Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo, za sucha 
 stíratelný, s pumpičkou, šíře 6 mm, válcovitý hrot, barva náplně modrá.,

1,00 KS              46,00 21%              46,00              55,66

 
 Pravítko 20 - Kód dodavatele: 342.0655 
Plastové pravítko Donau, transparentní, délka 20 cm.,

1,00 KS               2,30 21%               2,30               2,78

 
 Ořezávátko, dvojité - Kód dodavatele: 510.8033 
Dvojité kovové ořezávátko na tužky Donau.,

1,00 KS               4,30 21%               4,30               5,20

 
 Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, HB - Kód dodavatele: 510.8229 
Grafitová tuha Q-Connect do mikrotužky, 0,5 mm, tvrdost HB, 1 balení = 12 
 ks.,

7,00 KS               1,90 21%              13,30              16,09

 
 Pravítko 40 - Kód dodavatele: 510.8104 
Plastové pravítko Q-Connect, transparentní, délka 40 cm.,

1,00 KS              13,80 21%              13,80              16,70

 
 Popisovač, permanent, 3 mm, modrý - Kód dodavatele: STS6102812 
Permanentní popisovač OFFICE PRODUCTS, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně modrá.,

1,00 KS               2,90 21%               2,90               3,51

 
 Tuhy do mechanické tužky - Kód dodavatele: 546.514 
Náhradní tuhy do mechanické tužky Versatil, 2 mm, tvrdost HB, 1 balení = 6 ks.,

3,00 KS               6,90 21%              20,70              25,05

 
 Popisovač, permanent, 1 mm, červený - Kód dodavatele: STS101202 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, s víčkem, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně červená.,

4,00 KS               5,10 21%              20,40              24,68

 
 Popisovač na bílé tabule 6 mm zelený s pumpičkou - Kód dodavatele: 123.135 
Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo, za sucha 
 stíratelný, s pumpičkou, šíře 6 mm, válcovitý hrot, barva náplně zelená.,

1,00 KS              46,00 21%              46,00              55,66



Strana 10 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

 
 Popisovač na bílé tabule 6 mm červený s pumpičkou - Kód dodavatele: 123.134 
Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo, za sucha 
 stíratelný, s pumpičkou, šíře 6 mm, válcovitý hrot, barva náplně červená.,

1,00 KS              46,00 21%              46,00              55,66

 
 Popisovač, permanent, 1 mm, zelený - Kód dodavatele: STS101204 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, s víčkem, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně zelená.,

3,00 KS               5,10 21%              15,30              18,51

 
 Samolepící záložky - šipky, 11 x 45 mm - Kód dodavatele: STS101027 
Samolepící záložky ve tvaru šipky, 45 x 12 mm, fóliové, 5 x 25 
 lístků.,

1,00 KS               8,50 21%               8,50              10,29

 
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 4 barev - Kód dodavatele: 691.792 
Samolepící bloček Donau, 76 x 76 mm, 400 lístků, mix barev.,

13,00 KS              26,20 21%             340,60             412,13

 
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, růžová, žlutá, oranžová - Kód dodavatele: 510.2691 
Samolepící bloček Q-Connect, 76 x 76 mm, 400 
 lístků, pastelové barvy.,

2,00 KS              19,80 21%              39,60              47,92

 
 Samolepící záložky, 12 x 45 mm - Kód dodavatele: 142.2395 
Samolepící fóliové záložky DONAU, 12 x 45 mm, 5 x 20 lístků.,

1,00 KS               9,70 21%               9,70              11,74

 
 Odkladač stohovatelný i odsazeně čirý - Kód dodavatele: STS101145 
Plastový odkladač na dokumenty A4 Office Products, stohovatelný 
 kolmo i odsazeně, barva čirá.,

20,00 KS              26,70 21%             534,00             646,14

 
 Laminovací kapsa A4 - 80 mic, lesklá - Kód dodavatele: 510.5414 
Laminovací kapsa Q-Connect, A4 (216 x 303 mm), lesklá, síla 2 x 80 
 mic, 1 balení = 100 ks.,

1,00 KS              87,60 21%              87,60             106,00

 
 Popisovač, permanent, 3 mm, zelený - Kód dodavatele: STS6102810 
Permanentní popisovač OFFICE PRODUCTS, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně zelená.,

4,00 KS               2,90 21%              11,60              14,04

 
 Popisovač, permanent, 1 mm, modrý - Kód dodavatele: STS101203 
Popisovač D.RECT na CD a fólie, s víčkem, permanentní inkoust na 
 alkoholové bázi, barva náplně modrá.,

1,00 KS               5,10 21%               5,10               6,17

          20 403,48Celková hodnota objednávky



Strana 11 z 11

0350163767OBJEDNÁVKA č.
19.9.2024ze dne:

vutbsa8F148F37
0350163767VUT/ 2024/ 62/

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně


